2

[image: mlvs-m-sch]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	Об  установлении надбавки

Принято Думой Маловишерского муниципального района
Новгородской области 17 февраля 2023 года

[bookmark: _Hlk115706522]Руководствуясь Законом Российской Федерации от 21 июля 1993 года №5485-1 «О государственной тайне»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны»,
Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области
РЕШИЛА:

1. Установить Главе  Маловишерского муниципального района Новгородской области надбавку к должностному окладу  за работу со сведениями, составляющими государственную тайну - 50 % к должностному окладу.
2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
3. Опубликовать решение в бюллетене "Возрождение".

Председатель Думы
муниципального района						Г.Г. Жукова

Глава муниципального района					Н.А. Маслов

17 февраля 2023 года
№ 588
Малая Вишера

image1.jpeg

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об

установлении надбавки

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области

17

февраля

202

3

года

Руководствуясь

З

аконом

Российской Федерации

от 21 июля 1993 года

№5485

-

1 «О государственной тайне»,

постановлением Правительства Ро

с-

сийской Федерации от 18

сентября 2006 года № 573 «О предоставлении с

о-

циальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на п

о-

стоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений п

о защите г

о-

сударственной тайны»,

Дума Маловишерского муниципального района Новгородс

кой области

РЕШИЛА:

1. Установить Главе  Маловишерского муниципального района

Новг

о-

родской области

надбавку

к должностному окладу

за работу со сведениями,

составляющими государственную тайну

-

50 %

к должностному окладу

.

2. Решение распространяется на п

равоотношения, возникшие с 01 я

н-

варя 2023 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене "Возрождение".

Председатель Думы

муниципального района

Г.Г. Жукова

Глава муниципального района

Н.А. Маслов

17

февраля

20

2

3

года

№

5

8

8

Малая Вишера